
Выписка из приказа 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Красногорский детский сад «Солнышко» 
 

425090, Республика Марий Эл, Звениговский  район, п. Красногорский, ул. Комсомольская, 1В.  

   e-mail:solnishkoods@yandex.ru, т.89278848358 ИНН 1203004242                                                                                         
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 11.01.2021г. № 2в 
 
 

О защите служебной информации ограниченного распространения 

 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Определить место хранения паспорта безопасности МДОУ Красногорский 

детский сад «Солнышко» и иных документов, содержащих информацию ограниченного 

распространения – сейф в кабинете заведующего, электронная – съёмный диск. 

2. Утвердить   перечень    работников МДОУ Красногорский детский сад 
«Солнышко», имеющих доступ к информации и документам, содержащих 

информацию ограниченного распространения в следующем составе: 
заведующий – Т.Л. Зыкова; 

ответственный за антитеррористическую защищенность – заведующий Зыкова Т.Л. 

3. Ответственному за антитеррористическую защищенность запретить делать 

копии паспорта безопасности и документов, выносить из здания МДОУ Красногорский 

детский сад «Солнышко», оправлять по факсу или электронной почте. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОУ             _____________ Зыкова Т.Л 

д/с «Солнышко» подписано 

 
 

mailto:solnishkoods@yandex.ru
https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/560916143/

